

# Årsredovisning

---

## *PRODEO BYGGNADS AB*

*556491-7531*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sigurd Mikael Ekström  
2023-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet såsom renoveringar, ombyggnader m.m.  
Bolaget är moderbolag och äger 95% av dotterbolaget Stockholms Golfhall AB 556431-3210.  
Koncernredovisning upprättas inte enligt 7 kap 3§ ÄRL.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	707 113	1 543 255	3 084 011	8 786 774
Resultat efter finansiella poster	46 329	129 070	87 190	911 088
Soliditet %	32	50	30	13

Omsättningen har minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	119 506	129 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			129 070	-129 070
- Årets resultat				46 329
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	248 576	46 329

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	248 576
Årets resultat	46 329
Summa	294 905

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	294 905
Summa	294 905

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	707 113	1 543 255
Övriga rörelseintäkter	240 816	190 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>947 929</b>	<b>1 733 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-509 148	-928 796
Övriga externa kostnader	-367 932	-376 028
Personalkostnader	-23 191	-295 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-900 271</b>	<b>-1 600 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>47 658</b>	<b>132 652</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 457	-3 582
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 329</b>	<b>-3 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46 329</b>	<b>129 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 329</b>	<b>129 070</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>46 329</b>	<b>129 070</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		22 500	45 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		72 500	95 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 500</b>	<b>95 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		562 452	158 214
Fordringar hos koncernföretag		0	13 532
Övriga fordringar		110 521	127 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 048	277 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		835 021	576 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 236	71 603
<i>Summa kassa och bank</i>		383 236	71 603
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 218 257</b>	<b>648 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 290 757</b>	<b>743 432</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	248 576	119 506
Årets resultat	46 329	129 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>294 905</i>	<i>248 576</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>414 905</b>	<b>368 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	273 666	77 678
Skulder till koncernföretag	288 434	0
Övriga skulder	261 859	245 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 893	52 178
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>875 852</b>	<b>374 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 290 757</b>	<b>743 432</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	66 049	66 049
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-66 049	-
Utgående anskaffningsvärden	0	66 049
Ingående avskrivningar	-66 049	-66 049
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	66 049	-
Utgående avskrivningar	0	-66 049
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 328 101	2 328 101
Utgående anskaffningsvärden	2 328 101	2 328 101
Ingående nedskrivningar	-2 278 101	-2 278 101
Utgående nedskrivningar	-2 278 101	-2 278 101
Redovisat värde	50 000	50 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Sigurd Mikael Ekström*  
Sigurd Mikael Ekström  
2023-05-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

*Tobias Berglund*  
Tobias Berglund  
Auktoriserad revisor
